



Kraków, 05.07.2024 r.

Dotyczy postępowania: Wykonanie w wybranych pomieszczeniach dydaktycznych i administracyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie usług: pomalowania ścian, prac techniczno-konserwacyjnych oraz w zakresie wykonania i montażu elementów mobilnej zabudowy, numer sprawy: **BZP-2631-17/2024**

Odpowiedzi na pytania wykonawców do Zapytania ofertowego (dalej: Zapytania)

1. Pytanie Wykonawcy:

1.1. Dzień dobry,

W związku z wymogiem złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiaru robót w wersji edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie publikuje załącznika numer 1 do Zapytania (przedmiar robót) w formie edytowalnej. Podczas opracowywania kosztorysu powinni kierować się Państwo w szczególności zapisami rozdziału IV Zapytania: „Opis sposobu obliczania ceny oferty”.

1.2. Pytanie wykonawcy: Dzień dobry,

W zapytaniu ofertowym (SWZ) oraz ofercie, Zamawiający określa długość okresu gwarancji na min 18 miesięcy. W opisie sposobu punktowania ofert nie brano pod uwagę okresu gwarancji. Czy długość okresy gwarancji i/lub jego wydłużenie będzie miało wpływ na punktowanie oferty?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dokonuje oceny długości trwania gwarancji w kryteriach oceny ofert. W formularzu ofertowym Wykonawca powinien wpisać długość trwania okresu gwarancji zgodnie z jego wolą, mając jednak na uwadze zastrzeżenie wskazane przez Zamawiającego.

1.3. Pytanie wykonawcy: Czy oferta powinna być zabezpieczona wadium?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

2. Jednocześnie Zamawiający informuje że w związku z powyższymi informacjami **nie dokonuje zmiany treści Zapytania** /ogłoszenia.

3. Zamawiający **nie dokonuje** zmiany terminu składania ofert.

4. Zamawiający **nie dokonuje** zmiany terminu związania ofertą.

5. Zamawiający uwzględnił niniejsze zmiany na stronie internetowej prowadzonego postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings).

6. Pozostałe postanowienia **Zapytania** oraz załączników do **Zapytania** nie zmieniają się.

ZATWIERDZAM

Na oryginale podpisała:

z up. REKTORA

/-/

Monika Wiejaczka

Kanclerz